14.Regionalgruppenausstellung Regio Siid in Véhringen, 13.08.2022

Richter: Hans Boelaars, NL

Mini-Puppy Klasse- HUNDINNEN
1. Matilda

Puppy-Klasse — HUNDINNEN

fehlt

3. Aphrodite vom Hergstbachtal

Fun-Klasse - RUDEN

4. Epic Excalibur vom Teutoburger Wald

5. Dot Idol Cave Inimicum Ice vom Riegelberg
Fun-Klasse -HUNDINNEN

6. Akari vom Fleckenherz

7. Sweet Points Cheri Cheri Lady

8. Abigail vom Fleckenherz

RUDEN

Juingstenklasse

9. Amariel Death by Chocolate von Stella Matutina
Jugendklasse

10. Deejay from the stains with heart

11. Amazing Apollo de Capella Montis

12. Sweet Points Choice of Generations

13. Sweet Points Cliffhanger

14. Lacrima Christi Camelot
Zwischenklasse

15. Dot Idol Lumos Maxima vom Riegelberg
16. Elliot vom Hause Cassenya

17. MC Mailo

Championklasse

18. Emilio vom Hause Fiedanu

19. Canadian Club vom Teutoburger Wald
20. Ainstein syn Simeon of Kawis Trailing Spots

w2

Platz 2
Platz 1

2. Platz
1. Platz, Tgb. Funhund
3. Platz

vvl

SG

V3

V1, JCAC VDH/Club
SG4

V2, Res.JCAC VDH/Club

SG2
G
V1, CAC VDH/Club

V3
V1, CAC VDH/Club,BOS,Pokalsieger Stid
V2, Res.CAC VDH/Club



Offene Klasse

21.
22.
23.
24,
25.

Indiana Jones vom Hause Fiedanu

Atari from the stain with heart

Dante vom Isfeld

Qurumi Chocaviar Noccicole von Stella Matutina
Collin vom Donautal zu Ulm

HUNDINNEN

Veteranenklasse

26.
27.
28.

Aika vom Hause Alisa
Abby vom Hause Fiedanu
Dalticino Saite Devote

Jungstenklasse

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

E for Ex Alphabetum of KaWi's trailing Spots
Belamy von der Oebisfelder Burg

E like Ebony and Ivory of KaWi's trailing Spots
Fire Kid Cherry Raya vom Riegelberg

Quintess Platina vom Berghof Engelsbrand
Dalmundis Eternity And a Day

Fire Kid Kayleigh vom Riegelberg

Amariel Midnight Cravings von Stella Matutina

Jugendklasse

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.

Mocca vom Hause Fiedanu

Batida de Coco vom Salzgitter See

Madame Thusnelda vom Hause Fiedanu
Sweet points chaunty live

United Spirit Beautiful Passion

Amazing Arya de Capella Montis

Ever Joy Incredible Peaches vom Riegelberg
Benailas Hope vom Fleckenherz

A Tilda vom Hause Felder

Dirndl zum Briinnerle of Kawis Trailing Spots

Zwischenklasse

47.
48.
49.
50.
51.

Caro vom Elbhtigel

Ariel Ardelia Royal Canis Dynasty
Grace von der Kongernheimer Hohe
Alessia von der Oebisfelder Burg
Diamond vom Gohliser Schlésschen

V1, CAC VDH/Club
SG3

SG

SG4

SG2

V2, Res.Vet.CAC VDH/Club
V3

V1, Vet.CAC VDH/Club,
Tgb. Veteran

w4

vv2

vwvl, Tgb. Jingstenhund
vv3

fehlt

vV

vV

vV

V1, JCAC VDH/Club

SG

SG

SG

SG

V2, Res.JCAC VDH/Club
V3

SG

V4

SG

SG3
SG2
SG4

V1, CAC VDH/Club, Pokalsiegerin Sud

SG



Championklasse

52. Lacrima Christi Coca-Cola Vv

54. Tullamore V2, Res.CAC VDH/Club
55. Germans Glory vom Teutoburger Wald V4

56. Insa vom Hause Fiedanu \Y

57. Rayhani Amouage Gold von Stella Matutina V3

Offene Klasse

58. Indira vom Hause Fiedanu V2, Res.CAC VDSH/Club
59. Alphadirato Perfect Choise fehlt

60. Chablis iz Terletskoy Dubravy V3

61. Inca vom Hause Fiedanu V1, CAC VDH/Club

62. Curias Morning Mist V4

63. Dalmundis Belle de Jour SG

Zuchtgruppenwettbewerb

64 Dalmatiner ,vom Hause Fiedanu" Platz 1
65 Dalmatiner ,vom Fleckenherz" Platz 2

Paarklassenwettbewerb

66 Ainstein syn Simeon of Kawis Trailing spots - Germans Glory vom Teutoburger Wald
Platz 1

Kind mit Hund (bis 8 J.)

67 Philine Valerie Schleyer mit Benailas Hope vom Fleckenherz
Platz 1

Junior-Handling 2 (13-17 J.)

68 Fabian Folgmann mit Dot Idol Lumos Maxima vom Riegelberg
Platz 1



